İ'CAzÜ'l-KUR' AN
( .:,ıT}ill j~!)

Bakıllani' nin
(ö. 403/1013)

Kur'an-ı Kerim'in
mucize oluş yönlerini

inceleyen eseri.

1 i 'caz) anlatmaya başlar. Bunların Kur
'an'ın gaybdan haber vermesi, Peygam
ber'in ümmi oluşunu vurgulaması ve Kur
'an'ın erişilmez edebi üstünlüğe sahip bu
lunmasından ibaret olduğunu söyleyen
müellif ilk iki konu hakkında kısa bilgiler
verir.